gram: ignominia viduitati sue iam non est memor. Memeto dñe apud que est abundantia suauitatis memorie tue: memento noli obliuisci. Quid memeto: Memeto opprobrii seruatorum tuorum. Quod cotinui in sinu meo multarum gentium. Ebam inquit predicare et opprobria audiebas: et in sinu meo continebam quae implebam. Blasphemamur: rogamus: quasi purgamenta mundi facti sumus: oim peripsima. Bui cotinuerunt christiani opprobria in sinu suo: in corde suo: nec audebant resistere cotinuatibus: anquam crimine videret respondere pagano. Nunc iam crimine est remanere pagani: Bras dño: memor fuit opprobriorum nostrorum: exaltauit cornu christi sui: fecit admirabile apud reges terre. Jam modo nemo insultat christianis: aut si insultat non publice insultat: sic loquitur mala ut plus timeat audiri: quam velit credi. Quod cotinui in sinu meo multarum gentium.

Quod exprobrauerunt inimici tui dñe. Et iudei et pagani: quod exprobrauerunt. Quid exprobrauerunt: Commutationem christi tui. Hoc exprobrauerunt: commutationem christi tui. Hoc enim obiecerunt: quod mortuus est christus: quod crucifixus est christus. Quid obijcitis infanti? Quis iam nemo est qui obijciat: tamen si qui reliqui remanserunt quid obijcitis: quia mortuus est christus: Ille non perimebatur: sed commutabatur. Mortuus dicitur propter triduum. Ecce quod exprobrauerunt inimici tui: non amissionem: non pditionem: sed plane commutationem christi tui. Mutatus est ille a tpali vita ad eternam: mutatus est a iudeis ad gentes: mutatus est etiam a terra in celum. Eant nunc vani inimici tui: et adhuc exprobrant commutationem christi tui. Utinam et ipsi mutentur et commutationem christi tui non exprobrabunt. Sed displicet christi mutatio: quod ipsi mutari nolunt. Neque enim est illis commutatio: et non timuerunt deum: quod exprobrauerunt inimici tui: commutationem christi tui. Exprobrauerunt illi commutationem: tu autem quid?

Alia lra.
† benedictus dominus.

Benedictionem autem dñi in eternum: fiat fiat. Bras misericordie ipsius. Quid dicam aliud: quam gratias gratie ipsius? Nos enim gratias agimus: non damus: nec reddimus: nec referimus: nec rependimus gratias: sed tamen verbis agimus: retribuimus. Ipse nos gratia saluos fecit: ipse impietates nostras attendit: ipse nos non esse querentes quasi iuuenit: redemit: liberauit a dñatu diaboli et potestate demoniorum: alligauit nos fide mudandos vni soluit illos inimicos qui non credunt: et ideo munda-

ri non possunt. Dicant qui remanserunt quicquid voluerint: quotidie in dies singulos minus minusque remanebunt: obijciant: irrideant: exprobrent non interitum: sed commutationem christi tui: non videtur quod cum ista dicunt: deficiunt: aut non credendo: aut moriendo. Illorum enim maledictio temporalis est: benedictio autem domini eternum: et ad confirmandam benedictionem ne quis timeat: fiat fiat. Ista subscriptio est cautionis domini. Securi quod de permissionibus eius preterita credamus: presentia cognoscamus: futura speremus: non nos auertat inimicus a via: ut qui colligit nos tanquam pullos suos sub alis suis: foueat nos: nec aberremus a vijs eius: ne accipiter ethereus rapiat implumes adhuc pullos. Non enim de se deus christi animum sperare: si vult esse firmum: vapore materino nutriat. Illa est enim gallina colligens pullos suos: de quo improperat illi civitati infidelium: hierusalem: quoties volui colligere filios tuos: tanquam gallina pullos suos sub alis suis et noluit: ecce relinquet vobis domus vestra deserta. Hinc dictum est: Posuisti munitiones eius formidinem. Quia quod illi noluerunt protegi sub alis galline huius: et tale exemplum dederunt quod timere debeamus a volatili spiritibus immundis: quare quotidie quod rapiant: intremus sub alas galline huius diuise sapie: quoniam pro pullos suos infirmata est usque ad mortem: amemus deum deum nostrum: amen ecclesiam eius: illum sicut patrem: istam sicut matrem. illum sicut dominum: hanc sicut ancillam eius: quod filij ancille ipsius sumus. Sed matrimonium habet magna caritate copaginat. Nemo offendit unum et pro meret alterum. Nemo dicat ad idola quod deus vero: arrepticios quidem et sortilegos psulo: sed tamen dei ecclesiam non relinquo: catholicus sum. Tenens matrem: offendis patrem. Alius itez dicit: Absit a me: non consulo sortilegum: non quero arrepticum: non quero diuinationes sacrilegas: non ideo ad adoranda demonia: non seruiuo lapidibus: sed tamen in parte Bonati sum. Quid tibi prodest non offensus pater: qui offensas vedicas matrem? Quid prodest: si deum confiteris: deum honoras: ipsum predicas: filius eius agnoscis: sed entem ad patris dexteram preteris: et blasphemias ecclesiam eius? Non te corrigunt exempla humani iugij: Si haberes aliquid que patronum: cui quotidie obsequeris: cuius limina seruiendo pretereres: que quotidie non dico salutare: sed et adorares: cui impenderes fidelia obsequia: si vnus crimine de eius coniuge diceres: nisi quod domus eius intrares? Attendite quod carissimi: tenete oes vnanimiter deum patrem et matrem ecclesiaz. Hatalicia